
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 

WÓJTA GMINY RADECZNICA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedmiotu umowy nr ZK032.60.2025 z dnia 

17.04.2025 r. w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa, 

wdrożenie, rozbudowa i integracja systemów informatycznych z uruchomieniem e-usług i 

digitalizacją zasobów informacji przestrzennej w ramach projektu „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko – 

zamojskiego”. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr ZK032.60.2025 z dnia 

17.04.2025 r. w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa, 

wdrożenie, rozbudowa i integracja systemów informatycznych z uruchomieniem e-usług i 

digitalizacją zasobów informacji przestrzennej w ramach projektu „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko – 

zamojskiego” w następującym składzie: 

1. Beata Trochimiuk - przewodnicząca Komisji 

2. Batorska Anna – członek komisji 

3. Szwajkowska Iwona  – członek komisji 

§ 2 

Z prac komisji należy sporządzić protokół. 

§ 3 

Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 
Edward Polak 


